联
轴
器
周
边
零
件 联
轴

 A
 F
 F
 L
 D
1
 D
2
 L
 G
 M
 ■ 尺寸
型号◀1  A L W F G M
螺丝紧固扭矩
（N·m）
XGT2-15C 15  6.5 23 2.15  5 M1.6 0.25
XGT2-19C 19  7.7 26 2.65  6.5 M2 0.5
XGT2-25C 25  9.5 32 3.25  9 M2.5 1
XGT2-27C 27  9.5 32 3.25 10 M2.5 1
XGT2-30C 30 11 36 4 11 M3 1.5
XGT2-34C 34 12 38 4 12.25 M3 1.5
XGT2-39C 39 15.5 48 4.5 14.5 M4 2.5
XGT2-44C 44 15 48 4.75 16 M4 2.5
XGT2-56C 56 19.5 60 5.5 20 M5 7
单位：mm
型号
标准轴孔径
D1-D2◀2